
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INFORMACIJA APIE 2023 METŲ IV KETVIRTĮ 

VYKDYTAS EKSPLOATUOTI NETINKAMŲ 

TRANSPORTO PRIEMONIŲ TVARKYMO VEIKLOS 

ORGANIZAVIMO PLANE IR ŠVIETIMO PROGRAMOJE 

NUMATYTAS PRIEMONES BEI FINANSAVIMO 

SCHEMOS VYKDYMĄ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
   
 

2 
 

2 Eksplotuoti netinkamų transporto priemonių IV ketv. ataskaita 2023m. 

 

 

 

1. Informacija apie 2023m. IV ketvirtį Autogamintojų ir Importuotojų Asociacijos (toliau – 

Asociacija) vykdytas eksploatuoti netinkamų transporto priemonių  tvarkymo veiklos 

organizavimo plane numatytas priemones pateikta Lentelėje Nr.1: 

       Lentelė Nr.1 

Eil.

Nr. 
Priemonės 

 

Įvykdymo data/stadija ir apimtis 

Skirta 

preliminar

i lėšų 

suma su 

PVM,EU

R 

1. 

Sudaryti sutartį(-is) su aplinkos ministro 

nustatyta tvarka išrinktomis ENTP 

tvarkančiomis įmonėmis dėl ENTP surinkimo, 

vežimo, paruošimo naudojimui, naudojimo 

ENTP, kurios susidarė naudojant gamintojų ir 

importuotojų teiktas LR vidaus rinkai verslo 

tikslais transporto priemones 

 Tęsiama 2023-01-20 sudaryta sutartis 

su UAB “Žalvaris Autoscrap“ 

Įvykdymo apimtis 1 

Įvykdymo data 2023-12-31 

 

0,00 

2. Finansuoti ENTP tvarkymo paslaugas IV ketvirtį asociacija finansavo ENTP 

tvarkymo paslaugas. 

Įvykdymo data 2023-12-31 

Įvykdymo apimtis 1 

26010,00 

  3. Organizuoti ENTP surinkimą iš to 

pageidaujančių fizinių ir juridinių asmenų, 

užtikrinanat ne mažiau kaip vienos 

eksploatuoti netinkamų transporto priemonių 

priėmimo vietos kiekvienoje apskrityje 

buvimą ir organizuoti tokiose vietose priimtų 

eksploatuoti netinkamų transporto priemonių 

perdavimą tokias atliekas turinčiam teisę 

tvarkyti atliekų tvarkytojui 

Asociacijos internetinėje svetainėje 

sukurta skiltis “Kur ir kaip atiduoti”, 

kurioje nurodyta visa reikiama 

informacija ir kontaktai vartotojams, 

norintiems atiduoti senus, 

nenaudojamus automobilius: 

http://agia.lt/kur-ir-kaip-atiduoti-

atliekas/ 

Įvykdymo data 2023-12-31 

Įvykdymo apimtis 12. 

 

 

480,00 

4. 

Sudarytų sutarčių įsipareigojimų vykdymo 

kontrolė 

Atliktas ENTP tvarkymo sutarties  

įsipareigojimų vykdymo patikrinimas 

UAB“Autoscrap“. 

Skirta lėšų suma: 0,00 EUR 

Įvykdymo data 2023-12-31 

Įvykdymo apimtis 0 

0,00 

5. 

Asmenų konsultavimas ENTP sunaikinimo, 

išregistravimo ir mažiau teršių transporto 

priemonių įsigyjimo klausimais 

Vyko asmenų konsultavimas ENTP 

sunaikinimo, išregistravimo ir mažiau 

taršių transporto priemonių įsigyjimo 

klausimais  telefonu arba 

peradresuojant konsultaciją  ENTP 

atliekų tvarkytojui. 

Įvykdymo data 2023-12-31 

Įvykdymo apimtis 1 

 

405,00 

http://agia.lt/kur-ir-kaip-atiduoti-atliekas/
http://agia.lt/kur-ir-kaip-atiduoti-atliekas/


  
   
 

3 
 

3 Eksplotuoti netinkamų transporto priemonių IV ketv. ataskaita 2023m. 

 

 



2. Informacija apie 2023m. IV ketvirtį Autogamintojų ir Importuotojų Asociacijos (toliau – Asociacija) vykdytas eksploatuoti 

netinkamų transporto priemonių  tvarkymo švietimo programos plane numatytas priemones pateikta Lentelėje Nr.2: 

 

Eil. 

Nr. 
Tikslinė grupė Priemonė Įvykdymo data/stadija ir apimtis 

Skirta 

preliminari 

lėšų suma be 

PVM (Eur.) 

1. 

Verslas ir visuomenė: 

gamintojai/importuotojai, 

ar (ir) platintojai,  ar (ir) 

transporto priemonių 

techninės priežiūros ir 

remonto įmonės ar (ir) 

gyventojai. 

Informacijos Asociacijos internetiniame 

tinklapyje skelbimas, atnaujinimas, 

internetinio tinklapio  tobulinimas  

(Tęstinė priemonė) 

Informacija www.agia.lt svetainėje buvo nuolat atnaujinama 

aktualia informacija:  

2023 m. lapkričio 29 d. –  „Vis daugiau būsimų automechanikų 

susipažįsta su tvaria transporto priemonių techninės priežiūros 

veikla“. 

2023 m. lapkričio 29 d. –  „Kokių taisyklių ir procedūrų reikia 

laikytis, norint atsikratyti eismui nebetinkamo automobilio?“ 

2023 m. gruodžio 12 d. –  „Šie profesionalai siekia sumažinti 

automobilių poveikį aplinkai ir prisideda prie tvaraus judėjimo“. 

2023 m. gruodžio 13 d. –  „Vebinaras | „Darbas GPAIS: sklandus 

2023 m. uždarymas ir rami 2024 m. pradžia“. 

2023 m. gruodžio 31 d. –  „AGIA metinis pranešimas“. 

2023 m. gruodžio 31 d. –  atnaujinta www.agia.lt svetainė. 

553,50 

2. 

Verslas ir visuomenė: 

gamintojai/importuotojai, 

ar (ir) platintojai,  ar (ir) 

transporto priemonių 

techninės priežiūros ir 

remonto įmonės ar (ir) 

gyventojai. 

Edukacinis projektas „Esu atsakingas“  

(Tęstinė priemonė) 

2023 m. spalio 1 d. – gruodžio 31 d.  toliau tęsiamas 

bendradarbiavimas su Lietuvos mokymo įstaigomis ruošiančiomis 

jaunuosius  automechanikos specialistus. Bendradarbiavimo 

tikslas – edukuoti būsimus specialistus apie tai kas yra atsakingas 

servisas, bei kaip atsakingai elgtis su auto atliekomis: padangomis, 

akumuliatoriais, tepalais. Edukaciniai seminarai vyko šiose 

įstaigose:  

2023 m. spalio 30 d. „Vilniaus automechanikos ir verslo 

mokykloje“. 

2023 m. lapkričio 30 d. - „Tauragės profesinio rengimo centre“. 

2023 m. gruodžio 12 d. - „Alytaus profesinio rengimo centre“. 

2023 m. gruodžio 15 d. – vieniems iš projektų partnerių, 

atstovaujantiems gamintojus ir importuotous parengtos 

1113,88 

http://www.agia.lt/


  
   
 

5 
 

5 Eksplotuoti netinkamų transporto priemonių IV ketv. ataskaita 2023m. 

 

informacinės skaidrės apei atsakingų servisų pareigas 

aplinkosaugoje, su tikslu, kad ši informacija būtų platinama 

servisams.  

2023 m. spalio 1 d. – gruodžio 31 d. – toliau tęsiamas 

bendradarbiavimas su Lietuvos vairuotojų mokymo ir 

kvalifikacijos kėlimo mokyklomis ruošiančiomis jaunuosius 

vairuotojus. Bendradarbiavimo tikslas – edukuoti būsimus 

vairuotojus apie tai kas yra atsakingas vairuotojas, bei kaip 

atsakingai elgtis su auto atliekomis: padangomis, akumuliatoriais, 

tepalais, bei senais neeksploatuojamais automobiliais. Prie 

edukacinio projekto prisijungė šios mokyklos: „Pajūrio vairavimo 

mokykla“, „Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio mokymo 

centras“, „Mažeikių vairuotojų mokymo centras“, UAB 

„Romziga“ vairavimo mokykla, „Tauragės profesionio rengimo 

centras“.  

2023 m. gruodžio 1 d. – patalpinta informacija partnerių 

internetinėje svetainėje apie ENTP atliekų tvarkymą. 

3. 

Gamintojai/importuotojai ar 

(ir) platintojai,  ar (ir)   

transporto priemonių 

techninės priežiūros ir 

remonto įmonės. 

Informacijos teikimas naujienlaiškiuose 

ar (ir) aprūpinimas visuomenės 

informavimo priemonėmis 

(Netęstinė priemonė) 

2023 m. gruodžio 18 d. parengtas informacinis naujienlaiškis 

(video įrašas, bei informacinės skaidrės) gamintojams ir 

importuotojams apie darbą GPAIS sistemoje.   

71,25 

4. Gyventojai 

Teikti informaciją internetinėje erdvėje 

ar (ir) TV ar (ir) radijo laidose ar (ir) 

spaudoje   

(Netęstinė priemonė) 

2023 m. lapkričio 28 d. informacinis straipsnis www.delfi.lt 

portale „ Kokių taisyklių ir procedūrų reikia laikytis, norint 

atsikratyti eismui nebetinkamo automobilio?  

https://www.delfi.lt/uzsakomasis-turinys/aktualijos/kokiu-

taisykliu-ir-proceduru-reikia-laikytis-norint-atsikratyti-eismui-

nebetinkamo-automobilio-95212537   
2023 m. gruodžio 1 - 31 d. – informacinis baneris 

www.rallyrokiskis.com portale: „Ar žinai kur dėti seną 

automobilį?“. 

2023 m. gruodžio 16 d. reportažas laidoje „Švarūs miestai“: 

https://www.youtube.com/watch?v=7IONpGnyZ_w  

5385,00 

5. 
Gamintojai/importuotojai ar 

(ir) platintojai 

Organizuoti seminarus ar (ir)  kt. 

renginius, ar (ir) susitikimus su atliekų 

sektoriaus dalyviais. 

2023 m. gruodžio 14 d. inicijuotas informacinis vebinaras: 

„Darbas GPAIS: sklandus 2023 m. uždarymas ir rami 2024 m. 

pradžia". 

236,25 

http://www.delfi.lt/
https://www.delfi.lt/uzsakomasis-turinys/aktualijos/kokiu-taisykliu-ir-proceduru-reikia-laikytis-norint-atsikratyti-eismui-nebetinkamo-automobilio-95212537
https://www.delfi.lt/uzsakomasis-turinys/aktualijos/kokiu-taisykliu-ir-proceduru-reikia-laikytis-norint-atsikratyti-eismui-nebetinkamo-automobilio-95212537
https://www.delfi.lt/uzsakomasis-turinys/aktualijos/kokiu-taisykliu-ir-proceduru-reikia-laikytis-norint-atsikratyti-eismui-nebetinkamo-automobilio-95212537
http://www.rallyrokiskis.com/
https://www.youtube.com/watch?v=7IONpGnyZ_w


  
   
 

6 
 

6 Eksplotuoti netinkamų transporto priemonių IV ketv. ataskaita 2023m. 

 

 

 

(Netęstinė priemonė) 

6. 

Socialinių tinklų vartotojai, 

atliekų sektoriaus dalyviai: 

gamintojai/importuotojai  

ar (ir) platintojai,  

transporto priemonių 

techninės priežiūros ir 

remonto įmonės, ar (ir)    

gyventojai 

Įrašai asociacijos soc. tinklų paskyrose 

apie aktualius alyvos atliekų tvarkymo 

sektoriaus aplinkosauginius klausimus. 

(Netęstinė priemonė) 

Vykdyta aktyvi komunikacija socialinėje Facebook paskyroje 

siekiant ugdyti visų atliekų sektoriaus dalyvių aplinkosauginį 

sąmoningumą  informuojant apie jų teises ir pareigas 

aplinkosaugoje: 

2023 m. spalio 23 d. –  „Naujausia automokyklų tendencija – 

jungtis prie ekoiniciatyvos „Atsakingas vairuotojas“. 

2023 m. spalio 23 d. –  „Vilniaus automechanikos ir verslo 

mokykloje – Klimato savaitė!“ 

2023 m. spalio 30 d. – „Būsimiems transporto sektoriaus 

specialistams surengtas aplinkosaugos reikalavimų seminaras 

„Atsakingas automobilių servisas“.  

2023 m. lapkričio 29 d. – „Apleista, nenaudojama ir vietą 

užimanti transporto priemonė – vis dar dažnas vaizdas 

gyvenamuosiuose rajonuose“. 

2023 m. lapkričio 30 d. – „Tauragės profesinio rengimo centro 

rengiami būsimieji automechanikai susipažino su aktualiausia 

aplinkosaugos reikalavimų redakcija transporto sektoriui“. 

2023 m. gruodžio 12 d. – „AGIA savo projektu „Atsakingas 

vairuotojas" sudomino ir Alytaus profesinio rengimo centras“. 

2023 m. gruodžio 13 d. – „Gruodžio 14 d. (ketvirtadienį) 10.00 – 

11.30 val. organizuojame vebinarą „Darbas GPAIS: sklandus 

2023 m. uždarymas ir rami 2024 m. pradžia“. 

2023 m. lapkričio 17 d. – gruodžio 17 d. vykdyta informacinė 

kampanija apie ENTP tvarkymą. Pasiektos auditorijos dydis – 

27000. 

134,19 



3. Asociacijos sutarčių, sudarytų siekiant įvykdyti įstatymuose nustatytą pareigą organizuoti 

eksploatuoti netinkamų transporto priemonių atliekų tvarkymą sąrašas pateiktas lentelėje Nr.3. 

 

 

 

4. Preliminarus 2023 m. IV ketvirtį Asociacijos steigėjų, dalyvių ir pavedimo davėjų tiektas rinkai 

ENTP kiekis – apie 5915,858302 t.  

5. Preliminarus 2023 m. IV ketvirtį Asociacijos surinktų ir (ar)sutvarkytų ENTP atliekų kiekis – 

21,525000  t. 

6. Informacija apie 2023 m. IV ketvirtį Asociacijos vykdytą finansavimo schemą: 

6.1 Asociacijos steigėjų, narių ir pavedimo davėjų įnašų, mokėtų Organizacijai už ENTP tvarkymą ir 

visuomenės informavimą ir švietimą, dydis eurais be PVM – 9,00 EUR už vieną LR vidaus rinkai 

patiektą transporto priemonę. Asociacijos steigėjų, dalininkų ir pavedimo davėjų metinių įnašų už 

gaminių atliekų tvarkymo organizavimo administravimą dydžiai nurodyti Lentelėje Nr. 5: 

 

 

Lentelė Nr.5 

 

Sutarties 

šalis 

Sutarties 

sudarymo 

data 

Sutarties 

galiojimo 

terminas 

Sutarties objektas 

(tiksli atliekų 

tvarkymo veikla, 

atliekų rūšis) 
UAB ”Žalvaris 

Autoscrap” 

2023-01-20 iki visiško 

įsipareigojimų 

įvykdymo 

ENTP surinkimas, 

vežimas, paruošimas 

naudojimui, naudojimas, 

tinkamas ENTP 

sutvarkymas 

Kristina 

Bučnienė 

2020-02-04 Pratęsiama 

metams 

automatiškai 

Marketingo paslaugos 

G. Mikulskas  2021-01-04 neribotai Teisinės, organizacinės 

veiklos ir personalo 

mokymo konsultacijos 

VŠĮ „Baltijos 

aplinkos 

forumas“ 

2021-01-11 Neterminuotai 
Konsultacinės paslaugos, 

seminarai 

VŠĮ „Sumani 

vizija“ 

2021-07-21 Neterminuotai 
Komunikacijos 

paslaugos 

MB 

“Kūrybiniai 

sprendimai“ 

2021-01-05 Neterminuotai 
Dizaino, video, 

transliacijos paslaugos 

UAB „Reor 

LT“ 

2020-08-12 Iki 

įsipareigojimų 

įvykdymo 

Internetinės svetainės 

programavimo darbai 

UAB 

„Seohelis“ 

2018-09-07 Pratęsiama 

metams 

automatiškai 

Internetinės reklamos 

paslaugos 

UAB 

„Integrity“ 

2020-04-07 Pratęsiama 

metams 

automatiškai 

Komunikacijos 

paslaugos 

UAB 

„Projektai 

kitaip“ 

2021-04-12 Neterminuotai 
Komunikacijos ir 

rinkodaros paslaugos 

UAB 

„Aplinkosauga 

LT“ 

2019-11-28 Neterminuotai 

Konsultavimo paslaugos 



  
   
 

8 
 

8 Eksplotuoti netinkamų transporto priemonių IV ketv. ataskaita 2023m. 

 

Nario Gaminių atliekų tvarkymui per metus skirtų lėšų suma 

(be PVM) 
Metinis mokestis (be PVM) už 

Gaminių atliekų tvarkymo 

organizavimo administravimą  Nuo ˃ Iki ≤ 

0,00 EUR 190,00 EUR 85,00 EUR 

190,00 EUR 390,00 EUR 155,00 EUR 

390,00 EUR 790,00 EUR 220,00 EUR 

790,00 EUR 1590,00 EUR 280,00 EUR 

1590,00 EUR 3190,00 EUR 480,00 EUR 

3190,00 EUR 6390,00 EUR 715,00 EUR 

6390,00 EUR 9990,00 EUR 1080,00 EUR 

Nuo 9990 EUR 1540,00 EUR 

 

 

 

6.2. Kitų (Asociacijos finansavimo schemoje nenumatytų) Asociacijos pajamų dydis – 0 Eur. 

6.3. Sukauptų pajamų bendra suma be PVM – 32836,85 EUR. Asociacijos steigėjų, dalininkų ir pavedimo 

davėjų įnašo procentinė dalis mokama už ENTP atliekų tvarkymą – 79 %. 

6.4. Lėšos, skirtos ENTP  atliekų tvarkymui ir LR Vyriausybės nustatytų apmokestinamųjų gaminių atliekų 

tvarkymo užduočių vykdymui  be PVM – 32836,85 Eur. 

6.5. Lėšos skirtos Švietimo programos vykdymui be PVM – 7494,07Eur. 

6.6. Lėšos, skirtos su ENTP  atliekų tvarkymu susijusioms kitoms išlaidoms  be PVM – 0 Eur. 

6.7. Lėšos, skirtos Asociacijos administravimui ir darbo užmokesčiui be PVM – 1331,31 Eur, iš jų Asociacijos 

administravimui be PVM – 398,56 Eur ir darbo užmokesčiui be PVM – 932,75 EUR 

7. Organizacijos steigėjų, dalyvių ir pavedimo davėjų sąrašas pateiktas Lentelėje Nr.6. 

        

        

Lentelė Nr.6 

      

 

Eil

. 

Nr. 

Pavadinimas Kodas Dalyvavim

o forma 

Gaminių 

srautas 

   Pavedimai 

Sutarties 

data 

Galiojim

o pradžia 

Galiojim

o pabaiga 

1 UAB "Aeropolis" 30002330

8 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2017-03-

22 

2017-02-

09 

  

2 UAB "Autojuta" 13516846

4 

Steigėjas, 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2017-03-

22 

2017-02-

09 

  

3 UAB "Autoerdvė" 12306862

7 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2017-03-

28 

2017-02-

09 

  

4 UAB "GTV Group 

ir ko" 

30224920

6 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2017-03-

28 

2017-02-

09 

2021-12-

31 

5 UAB "Teogenas" 17988394

7 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2017-03-

28 

2017-02-

09 

  

6 UAB "Moller Auto 

Keturi žiedai" 

22423407

0 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2017-04-

20 

2017-02-

09 

  

7 UAB "GTV 

Solutions" 

30443974

5 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2017-04-

24 

2017-02-

09 

  

8 UAB "Moller Auto" 11043099

4 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2017-04-

27 

2017-02-

09 

  



  
   
 

9 
 

9 Eksplotuoti netinkamų transporto priemonių IV ketv. ataskaita 2023m. 

 

9 UAB "Bonum 

Auto" 

30284248

0 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2017-05-

03 

2017-02-

09 

  

10 Ramūno 

Mickevičiaus 

individuali įmonė 

17165232

6 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2017-08-

31 

2017-02-

09 

  

11 UAB "Auto 911" 30289963

8 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2017-09-

14 

2017-02-

09 

  

12 UAB "Autagnė" 18381294

5 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2017-09-

25 

2017-02-

09 

2021-12-

31 

13 UAB "Autera LT" 30321652

2 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2017-10-

27 

2017-02-

09 

  

14 UAB "GTV 

Projects" 

30444355

1 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2017-10-

30 

2017-02-

09 

  

15 BĮ Lietuvos ir 

Vokietijos UAB 

"Firma Euro 

Trucks" 

11044846

9 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2017-12-

15 

2017-02-

09 

  

16 UAB "Segmis" 12543816

0 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2017-12-

29 

2017-02-

09 

2019-12-

31 

17 Vytautas 

Adomavičius 

3*******

* 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2017-12-

29 

2017-02-

09 

  

18 UAB "Juldara" 30442338

1 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2018-01-

01 

2018-01-

01 

  

19 UAB "Vaidmilda" 16579258

3 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2018-01-

30 

2018-01-

01 

2021-12-

31 

20 UAB "Barauta" 30474293

8 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2018-02-

12 

2018-01-

01 

  

21 UAB "JMA 

Kaunas" 

30149107

8 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2018-03-

05 

2018-01-

01 

2022-03-

08 

22 UAB "Autodalys" 23517197

0 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2018-03-

22 

2018-01-

01 

2022-01-

01 

23 UAB "Rimtoma" 12456025

0 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2018-03-

22 

2018-01-

01 

  

24 UAB "Adampolis" 23452253

0 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2018-04-

05 

2018-04-

05 

  

25 UAB Henriko 

Bukausko 

autopaslaugų įmonė 

15132559

8 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2018-06-

01 

2018-01-

01 

  

26 UAB „Atekas“ 30446288

6 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2018-06-

09 

2018-01-

01 

2018-12-

31 

27 UAB "Laimlina" 30423491

1 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2018-06-

19 

2018-06-

01 

2022-12-

31 

28 Raimantas Pietaris 3*******

* 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2018-08-

22 

2018-01-

01 

2019-10-

02 

29 MB "Reverslas" 30491089

8 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2018-09-

23 

2018-01-

01 

2022-12-

31 

30 UAB "Dambava" 30427950

4 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2018-09-

23 

2018-01-

01 

  

31 UAB 

„Autokapitalas“ 

30440578

9 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2018-10-

01 

2018-01-

01 

2019-01-

02 



  
   
 

10 
 

10 Eksplotuoti netinkamų transporto priemonių IV ketv. ataskaita 2023m. 

 

32 MB "Esada" 30485401

5 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2018-10-

05 

2018-01-

01 

2022-01-

03 

33 UAB "Anrita" 30320576

4 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2018-11-

21 

2018-01-

01 

  

34 UAB "Britauto" 30260259

9 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2018-11-

26 

2018-01-

01 

  

35 UAB "Notis LT" 30276529

7 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2018-12-

03 

2018-01-

01 

2023-03-

27 

36 UAB "Vanauto" 30485186

6 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2018-12-

12 

2018-01-

01 

2022-01-

01 

37 MB "Autodozė" 30489485

3 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2018-12-

28 

2019-01-

01 

  

38 UAB "KIA Auto" 11166526

9 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2019-01-

01 

2019-01-

17 

  

39 UAB "Igtisos 

paslaugos" 

30167554

8 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2019-01-

02 

2019-03-

15 

  

40 UAB "Viladus" 30270445

8 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2019-01-

14 

2019-01-

01 

  

41 UAB "JMA 

Šiauliai" 

30229806

4 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2019-02-

19 

2019-03-

15 

2021-03-

31 

42 UAB „Moller Auto 

Alytus“ 

14969566

5 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2019-03-

21 

2019-01-

15 

2020-12-

31 

43 UAB "Nippon 

Auto" 

30266286

3 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2019-03-

22 

2019-01-

01 

  

44 MB "Joratai" 30490994

2 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2019-06-

06 

2019-01-

01 

2022-01-

01 

45 UAB "Emobilis" 30342865

3 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2019-06-

27 

2019-06-

01 

  

46 UAB "Airija" 30441808

5 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2019-07-

20 

2019-01-

01 

  

47 MB "Oro forma" 30513697

5 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2019-08-

29 

2019-01-

01 

  

48 UAB "Recargo" 30257515

9 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2019-09-

11 

2019-01-

01 

  

49 MB "Autoegra" 30525251

7 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2019-09-

30 

2019-01-

01 

  

50 UAB "Inchcape 

Motors" 

30080544

4 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2019-10-

01 

2019-10-

01 

2022-06-

30 

51 UAB "Krasta auto 

Kaunas" 

13518834

2 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2019-10-

01 

2019-10-

01 

2021-08-

01 

52 UAB "Krasta Auto 

Klaipėda" 

30269705

6 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2019-10-

01 

2019-10-

01 

2021-05-

01 

53 UAB "Krasta Auto" 12198109

8 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2019-10-

01 

2019-10-

01 

2022-06-

30 

54 UAB „Krasta Auto 

Vilnius“ 

30269389

4 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2019-10-

01 

2019-01-

01 

2020-11-

01 

55 UAB "ARJ Group" 30281794

7 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2019-11-

12 

2019-01-

01 

  

56 MB "Paulega" 30527089

2 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2019-12-

10 

2019-01-

01 

  



  
   
 

11 
 

11 Eksplotuoti netinkamų transporto priemonių IV ketv. ataskaita 2023m. 

 

57 Arvydas 

Karbauskas 

3*******

* 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2019-12-

31 

2019-10-

01 

  

58 MB "Altina" 30501895

9 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2019-12-

31 

2019-10-

01 

  

59 MB "Logauta" 30516905

3 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2019-12-

31 

2019-10-

01 

  

60 MB "Manauta" 30522301

7 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2019-12-

31 

2019-10-

01 

2023-02-

22 

61 MB „Doras“ 30508260

2 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2019-12-

31 

2019-10-

01 

2020-03-

03 

62 UAB "Autokrisma" 30527167

0 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2019-12-

31 

2019-11-

01 

  

63 UAB "Autovidita" 30416926

0 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2019-12-

31 

2019-04-

01 

2022-12-

31 

64 UAB "Mankajus" 30416927

8 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2019-12-

31 

2019-04-

01 

2022-12-

31 

65 UAB "Tanega" 30522536

3 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2019-12-

31 

2019-09-

30 

  

66 UAB „Transporto 

pardavimai“ 

30526206

6 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2019-12-

31 

2020-01-

01 

  

67 UAB "Engra" 15119214

4 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2020-01-

01 

2020-01-

01 

  

68 UAB "Piltransa" 30293973

0 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2020-01-

23 

2020-01-

23 

  

69 UAB "Prime Auto" 30284171

3 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2020-02-

03 

2020-01-

08 

  

70 UAB "Zemeda" 30307596

1 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2020-02-

11 

2020-01-

31 

2022-12-

31 

71 MB "Grandmobilis" 30322049

9 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2020-02-

17 

2020-02-

17 

2022-01-

01 

72 UAB "Itsona" 30260691

8 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2020-03-

01 

2020-02-

20 

2022-01-

01 

73 UAB "Hasebein 

transport" 

30441792

3 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2020-06-

15 

2020-01-

01 

  

74 UAB "Guterna" 30405072

6 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2020-07-

15 

2020-01-

01 

  

75 Edvardo 

Marijošiaus 

komercinė įmonė 

17238625

9 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2020-08-

17 

2020-01-

01 

  

76 UAB "Skuba" 12155942

8 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2020-09-

01 

2020-01-

01 

  

77 UAB "Kemi 

service" 

12585947

6 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2020-09-

02 

2020-01-

01 

  

78 MB "Autolaza" 30528923

4 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2020-10-

09 

2020-01-

01 

  

79 UAB "Automarlita" 30428950

9 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2020-10-

15 

2020-01-

01 

  

80 VŠĮ 

"Automotoprojektai

" 

30051352

9 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2020-10-

28 

2020-10-

28 

2022-01-

01 



  
   
 

12 
 

12 Eksplotuoti netinkamų transporto priemonių IV ketv. ataskaita 2023m. 

 

81 UAB "Autovytaras" 12641386

1 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2021-01-

02 

2021-01-

01 

2021-09-

30 

82 UAB "Autovista" 30004442

3 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2021-01-

02 

2021-01-

01 

2022-06-

30 

83 UAB "Redrola" 30564492

0 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2021-01-

29 

2021-01-

01 

  

84 UAB "Volvo 

Lietuva" 

11165701

6 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2021-01-

29 

2021-01-

12 

  

85 UAB "Girilis" 16257677

6 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2021-02-

11 

2021-01-

01 

  

86 UAB "Žyglius" 30428877

7 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2021-02-

18 

2021-01-

01 

  

87 UAB "Malkona" 30001181

1 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2021-03-

02 

2021-01-

01 

  

88 UAB "LM Auto" 30278412

3 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2021-03-

03 

2021-03-

01 

  

89 UAB "Luxury 

Motors" 

30279324

3 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2021-03-

03 

2021-01-

01 

  

90 UAB "Veginsta" 30485787

6 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2021-03-

10 

2021-01-

01 

  

91 UAB "TJ Group" 30243215

0 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2021-03-

16 

2021-01-

01 

  

92 UAB "Sostena" 30001973

3 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2021-03-

17 

2021-01-

01 

  

93 UAB "Autobrava" 12548124

7 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2021-03-

18 

2021-03-

31 

  

94 MB „Oada“ 30521466

2 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2021-04-

21 

2021-01-

01 

2022-12-

31 

95 UAB „Detaja“ 30517541

2 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2021-04-

26 

2021-01-

01 

  

96 UAB „Daita“ 13408729

0 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2021-04-

28 

2021-01-

01 

  

97 UAB „Joarna“ 30403786

0 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2021-05-

05 

2021-01-

01 

  

98 UAB „Motoshop“ 30059096

3 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2021-05-

12 

2021-01-

01 

2022-01-

01 

99 UAB „MPT 

Recycling“ 

30294502

1 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2021-05-

25 

2021-05-

25 

  

10

0 

MB "De Auto" 30573797

2 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2021-06-

23 

2021-01-

01 

  

10

1 

Tomas Gustaitis 3*******

* 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2021-07-

13 

2021-01-

01 

  

10

2 

UAB 

„Autogabenimas“ 

30568409

2 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2021-07-

29 

2021-01-

01 

  

10

3 

Rūta Rupeikienė 4*******

* 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2021-08-

18 

2021-01-

01 

  

10

4 

Gediminas 

Rutkauskas 

3*******

* 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2021-08-

19 

2021-01-

01 

  

10

5 

Laimutė Pudanienė 4*******

* 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2021-09-

08 

2021-01-

01 

  



  
   
 

13 
 

13 Eksplotuoti netinkamų transporto priemonių IV ketv. ataskaita 2023m. 

 

10

6 

Egidijus Augėnas 3*******

* 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2021-09-

17 

2021-01-

01 

  

10

7 

UAB „Automanta“ 30581470

7 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2021-10-

05 

2021-01-

01 

  

10

8 

UAB „Tūkstantis 

arklių“ 

30375589

3 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2021-10-

07 

2021-01-

01 

  

10

9 

UAB „Vipeda“ 30513992

5 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2021-10-

08 

2021-01-

01 

  

11

0 

UAB 

„Techpromas“ 

30451666

1 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2021-10-

13 

2021-01-

01 

  

11

1 

UAB „Atomeksim“ 30050328

9 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2021-10-

15 

2021-01-

01 

  

11

2 

UAB "Automindeta 15102155

6 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2021-11-

11 

2021-01-

01 

  

11

3 

MB "Broigus" 30574062

3 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2021-11-

25 

2021-01-

01 

  

11

4 

MB "Rtcar" 30577391

5 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2021-11-

30 

2021-01-

01 

  

11

5 

UAB "Ednaza" 18426491

8 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2022-01-

14 

2021-01-

01 

  

11

6 

Mantas Vozbinas 3*******

* 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2022-01-

30 

2022-01-

01 

  

11

7 

Sigitas Butėnas 3*******

* 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2022-03-

08 

2022-01-

01 

  

11

8 

Egidijus Astravas 3*******

* 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2022-03-

15 

2022-01-

01 

  

11

9 

UAB “Ivuana“ 13419259

0 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2022-03-

18 

2022-01-

01 

  

12

0 

UAB "Igtisos 

prekyba" 

30167551

6 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2022-03-

21 

2022-01-

01 

  

12

1 

UAB „Autobrava 

Motors“ 

30279256

1 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2022-04-

11 

2022-01-

01 

  

12

2 

UAB "Autoloma" 30344542

1 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2022-04-

22 

2022-01-

01 

  

12

3 

MB "DS Motors" 30602964

5 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2022-05-

03 

2022-01-

01 

  

12

4 

Tomas Žukauskas 3*******

* 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2022-05-

09 

2022-01-

01 

  

12

5 

UAB "Pelkinis" 30406375

9 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2022-05-

16 

2022-01-

01 

  

12

6 

UAB "RGS Auto" 30570551

9 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2022-07-

13 

2022-01-

01 

  

12

7 

MB "JS Motors" 30595438

1 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2022-07-

15 

2022-01-

01 

  

12

8 

UAB "Riva Parts" 30597514

4 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2022-07-

15 

2022-01-

01 

  

12

9 

MB "RP servisas" 30580361

8 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2022-07-

18 

2022-01-

01 

  

13

0 

UAB "Boss Auto" 30567941

2 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2022-10-

17 

2022-01-

01 

  



  
   
 

14 
 

14 Eksplotuoti netinkamų transporto priemonių IV ketv. ataskaita 2023m. 

 

13

1 

Daiva Karbauskienė 4*******

* 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2022-11-

09 

2022-01-

01 

  

13

2 

UAB "Citma" 14537736

6 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2022-11-

28 

2022-01-

01 

2023-03-

27 

13

3 

UAB "Resauto" 30272336

2 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2022-12-

17 

2022-01-

01 

2023-03-

15 

13

4 

UAB "Atra" 14765181

6 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2022-12-

12 

2023-01-

01 

  

13

5 

UAB „VL Rental“ 30275218

2 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2022-12-

21 

2022-01-

01 

  

13

6 

UAB "Autodeta ir 

ko" 

14992821

9 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2022-12-

27 

2023-01-

01 

  

13

7 

UAB "Automita" 17990348

1 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2023-01-

24 

2022-01-

01 

  

13

8 

V. Valentos 

individuali įmonė 

24182685

0 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2023-01-

02 

2023-01-

01 

  

13

9 

UAB „Exclusive 

Luxury Auto“ 

30278414

8 

Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2023-03-

13 

2023-01-

01 

  

140 Giedrius Raišys 3******** Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2023-05-

10 

2023-01-

01 

  

141 UAB "Tudosa" 302562012 Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2023-06-

27 

2023-01-

01 

  

142 UAB „JA Service“ 305487636 Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2023-07-

20 

2023-01-

01 

  

143 UAB "Autojuvelyras" 305291413 Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2023-08-

01 

2023-01-

01 

  

144 UAB "Autovela" 304221935 Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2023-09-

19 

2023-01-

01 

  

145 UAB "Vidneivila" 304030264 Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2023-09-

27 

2023-01-

01 

  

146 UAB "Auteks" 302415539 Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2023-10-

24 

2023-01-

01 

  

147 UAB "Parteksa" 302582246 Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2023-11-

15 

2023-01-

01 

  

148 UAB "Autoking" 163702929 Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2023-11-

29 

2023-01-

01 

  

149 MB "Vytauto" 305710060 Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2023-11-

30 

2023-01-

01 

  

150 Nerijus Čepulis 3******** Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2023-12-

29 

2023-01-

01 

  

151 MB "Jumsa" 305969312 Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2023-12-

29 

2023-01-

01 

  

152 UAB "Brobilis" 306287752 Pavedimo 

davėjas 

Transporto 

priemonės 

2023-12-

31 

2023-01-

01 

  

 

 

 

 

 

 

Autogamintojų ir Importuotojų Asociacijos direktorė 

Rita Zdanevičienė 

 



  
   
 

15 
 

15 Eksplotuoti netinkamų transporto priemonių IV ketv. ataskaita 2023m. 

 



  
   
 

16 
 

16 Eksplotuoti netinkamų transporto priemonių IV ketv. ataskaita 2023m. 

 

 


